## LIBER PRIMVS. clxxij

gem vario sermone Graecos adhortantem, ut heroas & principes, laudis & dignitatis commemorationem, ad certamen aquarum: multitudo in verò, si metu mortis abscedat à pugna, vite cruciatum, atque necem denunciet. Ut igitur equi virtus, tum maxime eluet, cum prudentis equitis arbitrio gubernatur: ut animu tum rectissime constitutum arbitramur, cum voluntas rationis dicto obediens est: ut familiam tum deum saluapi, & incolumentem fore putamus, cum diligentis patris familiæ imperium sequitur: sic plebis salutem tum constitui, atque confirmari existimamus.

Quodcumque enim arbitrius, dum est, cum lui regendi arbitrius, & arbitrii trium, atque tanquam habentes, in omnibus, verè nobilitati tradiderit.

**Y. iii. HIE**  
admodum prædicti arbitrii, quodcumque in qualibet causâ, prædicti arbitrii, & arbitrii trium, in omnibus, & quodcumque arbitrii, quodcumque arbitrii, & arbitrii trium, in omnibus, & quodcumque arbitrii, quodcumque arbitrii, & arbitrii trium, in omnibus, & quodcumque arbitrii, quodcumque arbitrii, & arbitrii trium, in omnibus, & quodcumque arbitrii, quodcumque arbitrii, & arbitrii trium, in omnibus, & quodcumque arbitrii, quodcumque arbitrii, & arbitrii trium, in omnibus, & quodcumque arbitrii, quodcumque arbitrii, & arbitrii trium, in omnibus,

admodum prædicti arbitrii, quodcumque in qualibet causâ, prædicti arbitrii, & arbitrii trium, in omnibus, & quodcumque arbitrii, quodcumque arbitrii, & arbitrii trium, in omnibus, & quodcumque arbitrii, quodcumque arbitrii, & arbitrii trium, in omnibus, & quodcumque arbitrii, quodcumque arbitrii, & arbitrii trium, in omnibus, & quodcumque arbitrii, quodcumque arbitrii, & arbitrii trium, in omnibus, & quodcumque arbitrii, quodcumque arbitrii, & arbitrii trium, in omnibus,

HIERONYMI  
OSORII LVSITANI  
DE NOBILITATE CI-  
VILI. LIBER. II.

V AB sit vis, & ratio nobilitatis, Ludouice Princeps, & quemadmodum ab ingenij diuinitate, virtutisque præstantia nata & alta summos honores cœsecuta est: & opinionem attulit antiquitati, genus clarum esse cum dijs sanguine, & affinitate deuinatum: quantis denique gloriæ ornamenti, atq; præsidij, in omnib; bene constitutis nationibus red undauerit: non modo fabulis, & exemplis ex omni memoria repetitis, sed etiā sacrarum literarum testimonio confirmamus. Deinde cum essemus oratione persecuti, quantum etiam conferat ad dignitatem generis vetustas: demonstrauimus postremo, homines verē nobiles ad imperandum non solū natos esse: sed etiā plebem ipsam, tum demum pace, firmissimoque præsidio muniri posse, cum omnia sunt in clarorum hominū potestate.  
Sed quoniam nihil est in hac vita firmum, stabile & diuturnum: sed oiania sunt fluxa, cedula,